INDICAÇÃO Nº 00613/2009
Solicita a construção de Rotatória na Rodovia Raposo Tavares, na altura do quilometro 60, em frente às Ruas Monteiro Lobato e Papoulas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de Rotatória na Rodovia Raposo Tavares, na altura do quilometro 60, em frente às Ruas Monteiro Lobato e Papoulas.
JUSTIFICATIVA:

A construção da referida rotatória dará mais racionalidade ao trânsito da região, impedindo acidentes e poupando vidas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de fevereiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00955/2009